
 
 

UCHWAŁA NR XIII.92.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr IV.19.2024 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 czerwca 
2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 50 ust. 6, ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr IV.19.2024 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 czerwca 
2024 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 4368 ogłoszony 19 czerwca 
2024 r. ze zmianami) w ten sposób, że zapis § 5 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Całkowicie z ponoszenia opłaty zwolnione są osoby, które:  

1) są całkowicie niezdolne do samodzielnej egzystencji i ponoszą udokumentowane wydatki na leki, 
leczenie i rehabilitację przewyższające 50% ich dochodu jeżeli usługi opiekuńcze nie są 
współfinansowane ze środków z dotacji celowej budżetu państwa); 

2) ukończyły 60 rok życia – jeżeli usługi opiekuńcze są współfinansowane ze środków z dotacji celowej 
budżetu państwa (o której mowa w Programie „Korpus Wsparcia Seniorów”); 

3) ukończyły 75 rok życia i ich dochód nie przekracza 250% kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ustawy o pomocy społecznej – jeżeli usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, współfinansowane są ze środków z dotacji celowej budżetu państwa (o której mowa 
w Programie „Opieka 75+”).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1755



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1755


	UCHWAŁA NR XIII.92.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T07:25:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




